[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 марта 2017 года                                                                                № 23
п. Мезмай
О признании утратившего силу муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 01 марта 2016 года №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Мезмайского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                                        А.С.Николаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Мезмайского

сельского поселения Апшеронского района
от 02 марта 2017 № 23
	«О признании утратившего силу муниципального правового акта»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории

Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района
             О.Г. Коржова
Проект согласован:

Специалист первой категории

общего отдела Мезмайского
сельского поселения
Апшеронского района
                О.И.Вольвач